[image: image1.png]VA

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ БОРОДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПРИМОРСКО-АХТАРСКОГО РАЙОНА

от 6 октября 2016 г.                                                                                            №  237
станица  Бородинская

Об исполнении бюджета Бородинского сельского поселения
Приморско-Ахтарского района за 3 квартал  2016 года
         Во исполнение статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации администрация Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района  п о с т а н о в л я е т:

         1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района за 3 квартал 2016 года  (прилагается).

         2. Направить отчет об исполнении бюджета Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района за 3 квартал 2016 года  в Совет Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района для рассмотрения в установленном порядке.
        3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

        4. Постановление вступает в силу  со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы

Бородинского сельского поселения

Приморско-Ахтарского района                                                          Г.А.Коваленко

Проект внесен:

ведущий специалист                                                                         А.В.Андриянова
Проект согласован:

ведущий специалист                                                                            Г.А.Коваленко